4 IVANCAN

AUS LIEBE ZUM AUTO

Verbrauchswerte Mazda Modelle

Verbrauch (kombiniert) CO2-Emission (kombiniert)

Modell Motor

pro 100km in kWh o. Liter pro 100km in g/km o. kWh

Mazda 2 75 PS M/T 5,3 120
90 PS M/T 5,3 120
90 PS A/T 5,9 133
Mazda 2 Hybrid 116 PS M/T 3,8-4,0 87-93
Mazda 3 122 PS M/T 5,5-5,6 124-127
122 PSA/T 6,0-6,1 138-140
150 PS M/T 5,5-5,6 124-127
150 PS A/T 6,0-6,1 138-140
186 PS M/T 5,2-5,3 118-121
186 PS A/T 5,8-6,0 133-137
186 PSM/TAWD 6 135
186 PSA/TAWD 6,5 146
Mazda 3 Fastback 186 PS M/T 5,0-5,1 5,7-5,9
186 PS A/T
Mazda 6 Kombi 145 PS M/T 6,8 155
165 PS M/T 6,8-6,9 157/155
165 PS A/T 7,2 164/163
194 PS A/T 7,6 172
Mazda 6 Limousine 165 PS M/T 6,7/6,8 154/152
165 PS A/T 7 159
194 PS A/T 7,4 167
CX-3 121 PS M/T 6,2 140
121 PSA/T 7,1 160
MX-30 122 PS M/T 5,9 134
122 PSA/T 6,3-6,4 143-144
150 PS M/T 5,9 134
150 PS A/T 6,3-6,4 143-144
150 PS M/T AWD 6,4 144
150 PSA/TAWD 6,9 156
186 PS M/T 5,6 127
186 PS A/T 6,1 137
186 PS M/T AWD 6,0-6,1 136-137
186 PSA/TAWD 6,6 148
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CX-5

CX-5 Facelift (2022)

CX-60 Plug-in Hybrid

MX-30
MX-5

MX-5 RF

Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel

Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel

165 PS M/T

165 PS M/T AWD
165 PS A/T AWD
194 PS A/T

194 PS A/T AWD
150 PS M/T

150 PS A/T

150 PS M/T AWD
150 PS A/T AWD
184 PS A/T

184 PS A/T AWD
165 PS M/T

165 PS M/T AWD
165 PS A/T AWD
194 PS A/T

194 PS A/T AWD
150 PS M/T

150 PS A/T

150 PS M/T AWD
150 PS A/T AWD
184 PS A/T

184 PS A/T AWD
327 PSA/T

145 PS A/T Elektro
132 PS M/T

184 PS M/T

132 PS M/T

184 PS M/T

6,8

7,6
7,7/7,8
7,6/7,7
8,0/8,1
5,6

6,1

6,3

6,6

5,6

6,6
5,8-6,0
6,4-6,5
7,0

7,1
7,2-7,4
4,9-5,0
5,5

5,2
5,5-5,6
4,9

5,5

1,51 (17,1 kWh)
19 kWh
6,3

6,9

6,3

6,9
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154
171-172
174/176
171/174
181/184
147

160

165

173

147

173
133-135
146-147
159

161
164-169
128-130
143

137
145-147
128

145

33

0

142

155

142

155

Die angegebenen Verbrauchs- und CO2-Emissionswerte wurden nach dem

vorgeschriebenen WLTP-Messverfahren ermittelt und in NEFZ-Werte

umgerechnet.
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